平成 24 年 5 月 18 日

各  位

 会 社 名 東京電波株式会社

代表者名 代表取締役社長 橋口一德

（コード番号 6900 東証第 1部）

問合せ先 執行役員総務部長 谷田清昭

（TEL.03-5493-4711）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行う

ことを内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、平成 24 年 6 月 27 日開催予定の第 78 期定時株主総会及び

定時株主総会後の取締役会において決定される予定です。

記

役員の異動（取締役）

 （１）新任取締役候補（就任予定日：平成 24 年 6 月 27 日）

氏  名 新役職名 現役職名

坂 本 秀 夫 専務取締役
㈱村田製作所

常務執行役員

 （２）退任予定取締役（退任予定日：平成 24 年 6 月 27 日）

    氏  名          現役職名

  山 田 忠 男 取締役生産本部長

  井 上   純  取締役（非常勤 社外取締役）

以上